

Məhkəmə psixiatrik ekspertizalarının 2003-cü il tarixli 791, 792, 793 N-li rəylərindən görünür ki, Məmmədov Əhməd Əli oğlu və İvanov Serqey Petroviçdə psixi xəstəliyin əlamətləri askar olunmur, anlaqlı hesab olunurlar (cild 6, is vər. 37-54).

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 24 iyun 1997-ci ilin tarixli, 609 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş Azərbaycan Respublikasında idxal-ihrac əməliyyətlərinin tənzimlənməsi Qaydalarının 1 nömrəli Əlavəsinin ixracı və idxalı Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin sərəncamı əsasında aparılan malların Siyahısından və Azərbaycan Respublikasında Nazirlər Kabinetinin 9 fevral 2006-cı il tarixli 42 nömrəli qərarı ilə təsdiq edilmiş "İxrac nəzərinə düşən malların nomenklaturuna uyğun kodlar üzrə, habelə işlərin, xidmətlərin, əqli fəaliyyətin nəticələrinin" siyahısının 9BOO2, ML4 və 9A108b kateqoriyasına uyğun olaraq, "ТКД-533ДОД" tipli kontaktor, ТРТ-131 КJ 9А tipli temperatur relesi ixrac nəzərinə düşən hissələridir.

Məhkəmə, Azərbaycan Respublikası Cinayət-Prosesual Məcəlləsinin 198-ci maddəsinə uyğun olaraq məhkəmə məsrəfləri ilə əlaqədar məsələni müzakirə edərək belə nəticəyə gəlir ki, cinayət işi üzrə aparılmış ekspertizaları xərci təqsirləndirilən şəxslər Ə.Ə. Məmmədov və İvanov Serqey Petroviçdən müstərek qaydada alınaraq dövlət büdcəsinə keçirilməlidir.

Məhkəmə təqsirləndirilən şəxslər, Məmmədov Əhməd Əli oğlu və İvanov Serqey Petroviç barəsində seçilmiş qətimkan tədbiri ilə əlaqədar məsələni müzakirə edərək belə nəticəyə gəlir ki, onların barəsində seçilmiş qətimkan tədbiri hökm qanuni qüvvəsini alanadək dəyisdirilmədən saxlanılmalıdır.

Bununla yanaşı məhkəmə hesab edir ki, təqsirləndirilən şəxslər Ə.Ə. Məmmədova və S.P. İvanova cəza təyin edərəkən, onlara Azərbaycan Respublikası Cinayət Məcəlləsinin 52-ci maddəsinə nəzərdə tutulan Azərbaycan Respublikası kənara çıxarma növündə əlavə cəzanın da təyin edilməsi məqsədə uyğundur.

Из заключения судебно-психиатрических экспертиз № 791, 792, 793, 794, 795, 796 датированных 04 октября 2010-го года следует, что у обвиняемых Мамедова Ахмеда Али оглу и Иванова Сергея Петровича не обнаружено признаков психических заболеваний, они признаны вменяемыми (том 6, раб. л. 37-54).

В соответствии с ведомым списком товаров импорта и экспорта указанным в дополнении №1 к Правилам упорядочивания операций по импорту-экспорту в Азербайджанской Республике установленных Распоряжением Кабинета Министров Азербайджанской Республики и утвержденных Указом Президента Азербайджанской Республики №609 от 24 июня 1997-го года и категориями 9BOO2, ML4 и 9A108b списка "Заключения товаров, подпадающих под таможенный контроль в соответствии с номенклатурой по кодам, а также работ, услуг, продуктов интеллектуальной деятельности" утвержденного Распоряжением Кабинета Министров Азербайджанской Республики № 42 от 9 февраля 2006-го года, контактор типа ТКД-533ДОД, реле типа ТРТ-131 КJ 9А являются запасными частями, подпадающими под экспортный контроль. В соответствии со 198 статьей Уголовно-Процессуального Кодекса Азербайджанской Республики, обсудив вопрос о судебных издержках, суд пришел к заключению что расходы на судебные экспертизы проведенные по уголовному делу должны быть взысканы с обвиняемых лиц А.А. Мамедова и С.П. Иванова и перечислены в государственный бюджет.

Обсудив вопрос о мерах пресечения в отношении обвиняемых лиц А.А. Мамедова и С.П. Иванова суд пришел к заключению, что выбранные меры предварительного заключения в отношении их должны остаться неизменными до момента вступления приговора в законную силу.

Вместе с этим суд считает, что определяя наказание обвиняемым лицам А.А. Мамедову и С.П. Иванову, является целесообразным применить к осужденным дополнительное наказание, предусмотренное статьей 52 Уголовного Кодекса Азербайджанской Республики в виде принудительного выдворения за пределы Азербайджанской Республики,

Личные данные и даты в документе не соответствуют действительным.

Sənəddə olan şəxsi məlumat və tarixlər həqiqi deyil.